«Альфа»
 ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 129
об утверждении изменений к должностной инструкции

г. Москва                                                                                                                                     20.12.2016

     В связи с закрытием 20 декабря 2016 года обособленного подразделения организации в г. Иркутске

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить изменения от 20 декабря 2016 г. № 1 к должностной инструкции главного бухгалтера от 20 января 2007 г. № 2.

     Приложение: изменения от 20 декабря 2016 г. № 1 к должностной инструкции главного бухгалтера от 20 января 2016 г. № 2.

	Директор

	А.В. Львов